не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку».
Згідно потреб Замовника та за домовленістю сторін
загальна сума даної Додаткової угоди становить
4995,60 грн. (чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто
п’ять гривень 60 копійок), у тому числі ПДВ - 832,60
грн. (Вісімсот тридцять дві гривні 60 копійок).
Найменування товару в асортименті, кількості та за
цінами зазначено у Специфікації, що додається до
цієї Додаткової угоди (Додаток №1) та є її
невід'ємною частиною.